PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	21 августа 2013 года

	№ 71/409

г. Саянск
О голосовании вне помещения для голосования избирателей, находящихся в местах временного пребывания

В соответствии со статьями 13, 74 закона Иркутской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области»» и на основании данных об избирателях, находящихся в ОГБУЗ «Саянская городская больница», Саянском филиале ГБУЗ «Иркутский областной противотуберкулезный диспансер», профилакториях, в изоляторе временного содержания, УК-272/8, Саянском детском доме-интернате для умственно отсталых детей, Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Поручить участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1266 организовать голосование вне помещения для голосования на основании заявлений избирателей, находящихся в стационаре ОГБУЗ «Саянская городская больница», Саянском филиале ГБУЗ «Иркутский областной противотуберкулезный диспансер».
2. Поручить участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1262 организовать голосование вне помещения для голосования на основании заявлений избирателей, находящихся в изоляторе временного содержания.
3. Поручить участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1265 организовать голосование вне помещения для голосования на основании заявлений избирателей, находящихся в УК-272/8.
4. Поручить участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1249 организовать голосование вне помещения для голосования на основании заявлений избирателей, находящихся в Саянском детском доме-интернате для умственно отсталых детей.

5. Председателям УИК участков № 1249, 1262, 1265, 1266 передать сведения в территориальную избирательную комиссию об избирателях, проголосовавших в МУЗ «Саянская городская больница», Саянском филиале ГБУЗ «Иркутский областной противотуберкулезный диспансер», изоляторе временного содержания, УК-272/8, Саянском детском доме – интернате для умственно отсталых детей не позднее 15.00.

Указанных избирателей внести в списки избирателей и при подсчете голосов учитывать соответственно на избирательных участках № 1246, 1249, 1262 1265, 1266.

6. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 1246 - 1268 на основании данных УИК № 1249, 1262, 1265, 1266 в списках избирателей напротив фамилий данных избирателей сделать отметку «Включен в список избирателей на избирательном участке №» и при подсчете голосов не учитывать.

Председатель комиссии                                                              В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова